ч

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЕРВОЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

29.04.2016г.

П Р И К А З

п. Терволово №39

О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
ПО ВВЕДЕНИЮ ФГОС НОО ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОВЗ

В связи с введением федерального государственного образовательного стандарта
начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья;

«

п р и к а з ы в а ю :

1 .Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ в составе:
- Пазухина М.С., директор школы;
- Сиротина М.М., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
- Иванова А.А., заместитель директора по воспитательной работе;
- Бойко В.В., социальный педагог;
- Тезек А.Ю., учитель начальных классов;
- Вяйзенен Е.А., руководитель методического объединения учителей начальных классов.

2. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ -
Сиротину М.М., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Рабочей группе изучить нормативно-правовые документы всех уровней.

4. ! [одготовить необходимую информацию для экспертизы методическому совету школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы М.С.Пазухина

С приказом ознакомлены:
____________ Вяйзенен Е.А.

Тезек А.Ю.

Сиротина М.М.
Иванова А.А._
Бойко В.В.